[bookmark: _GoBack]Таблица  - ОБЩИЙ РЕЙТИНГ РАССМОТРЕННЫХ КОНКУРСНЫХ ЗАЯВОК

	№ п/п
	Наименование заявителя 
(юридическое лицо, индивидуальный предприниматель)
	Оценка членами комиссии (баллы)
	Средний балл               по конкурсной заявке*
	
Победитель
	Размер предостав-
ляемого гранта (руб.)

	
	
	Председатель комиссии
	Член комиссии
	Член комиссии
	Член комиссии
	Член комиссии
	Член комиссии
	Член комиссии
	Член комиссии
	Член комиссии
	Член комиссии
	Член комиссии
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	ИП Шашков Даниил Дмитриевич
	12
	12
	12
	12
	11
	12
	12
	11
	11
	-
	12
	11,7
	
Победитель
	
499 200,00

	2.
	ИП Згонникова Лидия Андреевна
	10
	12
	12
	10
	12
	12
	12
	12
	12
	-
	12
	11,6
	
Победитель
	
487 500,00






___________________
